
AKREDITĀCIJAS EKSPERTU KOMISIJAS ZIŅOJUMS 

 

Par izglītības iestādes Profesionālās izglītības kompetences centrs ,,Liepājas Mūzikas, mākslas un 

dizaina vidusskola” (turpmāk – izglītības iestāde) izglītības programmu īstenošanas kvalitātes 

vērtēšanas rezultātiem, izglītības iestādes darbības kvalitātes vērtēšanas rezultātiem profesionālās 

ievirzes izglītības programmas īstenošanā. 

 

Vērtēšanas norises laiks izglītības iestādē: no 2021.gada 22.novembra līdz 2021.gada 5.decembrim 

Izglītības programmas: 
Izglītības programmas 

nosaukums/kvalifikācija 

 

Izglītības 

programmas  

kods 

Īstenošanas vietas adrese (ja 

atšķiras no juridiskās adreses) 

Licence/Licencēšanas ID Izglītojamo 

skaits  

 
Nr. Licencēšanas 

datums 

Reklāmas dizains/ 

Vizuālās reklāmas dizaina 

speciālists 

33214041 Alejas iela 18, Liepāja; 

Ausekļa iela 11/15, Liepāja; 

Radio iela 8, Liepāja; 

Toma iela 23/25, Liepāja 

P–16072 16.10.2017. 

 

16 

 

 

Māksla/Ilustrators 33211011 Alejas iela 18, Liepāja; 

Ausekļa iela 11/15, Liepāja; 

Radio iela 8, Liepāja; 

Toma iela 23/25, Liepāja 

P–16070 16.10.2017. 15 

Dizains/Produktu 

dizainera asistents 

33214001 Alejas iela 18, Liepāja; 

Ausekļa iela 11/15, Liepāja; 

Radio iela 8, Liepāja; 

Toma iela 23/25, Liepāja 

P_4911 14.07.2021. 15 

Materiālu dizains un 

tehnoloģijas/Modes 

aksesuāru dizainera 

asistents 

33214141 Alejas iela 18, Liepāja 

 
P_4920 20.07.2021. 9 

Taustiņinstrumentu spēle/ 

Mūziķis pianists, 

koncertmeistars 

33212011 Ausekļa iela 11/15, Liepāja; 

Radio iela 8, Liepāja 
P–16110 17.10.2017. 6 

Taustiņinstrumentu spēle/ 

Mūziķis akordeonists, 

ansambļa vadītājs 

33212011 Ausekļa iela 11/15, Liepāja; 

Radio iela 8, Liepāja 
P–16111 17.10.2017. 4 

Stīgu instrumentu spēle/ 

Mūziķis vijolnieks 

33212021 Ausekļa iela 11/15, Liepāja; 

Radio iela 8, Liepāja 
P–16112 17.10.2017. 6 

Stīgu instrumentu spēle/ 

Mūziķis altists 

33212021 Ausekļa iela 11/15, Liepāja; 

Radio iela 8, Liepāja 
P–16113 17.10.2017. 1 

Stīgu instrumentu spēle/ 

Mūziķis čellists 

33212021 Ausekļa iela 11/15, Liepāja; 

Radio iela 8, Liepāja 
P–16114 17.10.2017. 3 

Stīgu instrumentu spēle/ 

Mūziķis ģitārists, 

ansambļa vadītājs 

33212021 Ausekļa iela 11/15, Liepāja; 

Radio iela 8, Liepāja 
P–16116 17.10.2017. 1 



2 

 

Pūšaminstrumentu spēle/ 

Mūziķis flautists, 

ansambļa vadītājs 

33212031 Ausekļa iela 11/15, Liepāja; 

Radio iela 8, Liepāja 
P–16117 17.10.2017. 2 

Pūšaminstrumentu spēle/ 

Mūziķis klarnetists, 

ansambļa vadītājs 

33212031 Ausekļa iela 11/15, Liepāja; 

Radio iela 8, Liepāja 
P–16118 17.10.2017. 3 

Pūšaminstrumentu spēle/ 

Mūziķis obojists, 

ansambļa vadītājs 

33212031 Ausekļa iela 11/15, Liepāja; 

Radio iela 8, Liepāja 
P–16119 17.10.2017. 1 

Pūšaminstrumentu spēle/ 

Mūziķis saksofonists, 

ansambļa vadītājs 

33212031 Ausekļa iela 11/15, Liepāja; 

Radio iela 8, Liepāja 
P–16121 17.10.2017. 1 

Pūšaminstrumentu spēle/ 

Mūziķis trompetists, 

ansambļa vadītājs 

33212031 Ausekļa iela 11/15, Liepāja; 

Radio iela 8, Liepāja 
P–16122 17.10.2017. 1 

Pūšaminstrumentu spēle/ 

Mūziķis trombonists, 

ansambļa vadītājs 

33212031 Ausekļa iela 11/15, Liepāja; 

Radio iela 8, Liepāja 
P–16123 17.10.2017. 1 

Pūšaminstrumentu spēle/ 

Mūziķis mežradznieks, 

ansambļa vadītājs 

33212031 Ausekļa iela 11/15, Liepāja; 

Radio iela 8, Liepāja 
P–16124 17.10.2021. 1 

Sitaminstrumentu spēle/ 

Mūziķis 

sitaminstrumentālists, 

ansambļa vadītājs 

33212041 Ausekļa iela 11/15, Liepāja; 

Radio iela 8, Liepāja 
P–16126 17.10.2017. 3 

Diriģēšana/ Kormeistars, 

kora dziedātājs 

33212051 Ausekļa iela 11/15, Liepāja; 

Radio iela 8, Liepāja 
P–16127 17.10.2017. 4 

Vokālā mūzika/ 

Dziedātājs 

33212061 Ausekļa iela 11/15, Liepāja; 

Radio iela 8, Liepāja 
P–16128 17.10.2017. 6 

Mūzikas vēsture un 

teorija/ Mūziķis, mūzikas 

teorijas speciālists 

33212071 Ausekļa iela 11/15, Liepāja; 

Radio iela 8, Liepāja 
P–16129 17.10.2017. 2 

Mūzika/ Mūziķis pianists, 

ansambļa vadītājs 

33212091 Ausekļa iela 11/15, Liepāja; 

Radio iela 8, Liepāja 
P–16131 17.10.2017. 1 

Mūzika/ Mūziķis ģitārists, 

ansambļa vadītājs 

33212091 Ausekļa iela 11/15, Liepāja; 

Radio iela 8, Liepāja 
P–16132 17.10.2017. 3 

Mūzika/ Mūziķis 

saksofonists, ansambļa 

vadītājs 

33212091 Ausekļa iela 11/15, Liepāja; 

Radio iela 8, Liepāja 
P–16136 17.07.2021. 3 

Mūzika/ Mūziķis 

sitaminstrumentālists, 

ansambļa vadītājs 

33212091 Ausekļa iela 11/15, Liepāja; 

Radio iela 8, Liepāja 
P–16139 17.07.2021. 2 



3 

 

Mūzika/ Dziedātājs, 

ansambļa vadītājs 

33212091 Ausekļa iela 11/15, Liepāja; 

Radio iela 8, Liepāja 
P–16140 17.07.2017. 5 

Mūzika/ Mūziķis 

akordeonists, ansambļa 

vadītājs 

33212091 Ausekļa iela 11/15, Liepāja; 

Radio iela 8, Liepāja 

P_1409 09.07.2019. 2 

Mūzika/ Mūziķis pianists, 

ansambļa vadītājs 

35b212091 Ausekļa iela 11/15, Liepāja; 

Radio iela 8, Liepāja 

P–16141 18.10.2017. 1 

Mūzika/ Mūziķis ģitārists, 

ansambļa vadītājs 

35b212091 Ausekļa iela 11/15, Liepāja; 

Radio iela 8, Liepāja 
P–16142 18.10.2017. 2 

Mūzika/ Mūziķis 

saksofonists, ansambļa 

vadītājs 

35b212091 Ausekļa iela 11/15, Liepāja; 

Radio iela 8, Liepāja 
P–16146 18.10.2021. 1 

Mūzika/ Dziedātājs, 

ansambļa vadītājs 

35b212091 Ausekļa iela 11/15, Liepāja; 

Radio iela 8, Liepāja 
P–16150 18.10.2017. 5 

Mūzika/ Mūziķis 

trompetists, ansambļa 

vadītājs 

35b212091 Ausekļa iela 11/15, Liepāja; 

Radio iela 8, Liepāja 
P–16147 18.10.2017. 1 

Mūzikas vēsture un 

teorija/ Mūziķis, mūzikas 

teorijas speciālists 

35b212091 Ausekļa iela 11/15, Liepāja; 

Radio iela 8, Liepāja 
P–16156 18.10.2017. 1 

 

Profesionālās ievirzes izglītības programmas 
Izglītības programmas 

nosaukums 

 

Izglītības 

programmas  

kods 

Īstenošanas vietas adrese (ja 

atšķiras no juridiskās adreses) 

Licence/Licencēšanas ID Izglītojamo 

skaits  

 
Nr. Licencēšanas 

datums 

Klavierspēle 20V212011 Ausekļa iela 11/15, Liepāja P–16095 16.10.2017. 81 

Akordeona spēle 20V212011 Ausekļa iela 11/15, Liepāja P–16096 16.10.2017. 4 

Vijoļspēle 20V212021 Ausekļa iela 11/15, Liepāja; 

Radio iela 8, Liepāja 

P–16097 16.10.2017. 47 

Čella spēle 20V212021 Ausekļa iela 11/15, Liepāja; 

Radio iela 8, Liepāja 

P–16098 16.10.2021. 16 

Ģitāras spēle 20V212021 Ausekļa iela 11/15, Liepāja; 

Radio iela 8, Liepāja 

P–16099 16.10.2021. 21 

Flautas spēle 20V212031 Ausekļa iela 11/15, Liepāja; 

Radio iela 8, Liepāja 

P–16100 16.10.2017. 15 

Klarnetes spēle 20V212031 Ausekļa iela 11/15, Liepāja; 

Radio iela 8, Liepāja 

P–16101 16.10.2017. 8 



4 

 

Saksofona spēle 20V212031 Ausekļa iela 11/15, Liepāja; 

Radio iela 8, Liepāja 

P–16102 16.10.2017. 15 

Obojas spēle 20V212031 Ausekļa iela 11/15, Liepāja; 

Radio iela 8, Liepāja 

P–16103 16.10.2017. 2 

Mežraga spēle 20V212031 Ausekļa iela 11/15, Liepāja; 

Radio iela 8, Liepāja 

P–16105 16.10.2017. 5 

Trompetes spēle 20V212031 Ausekļa iela 11/15, Liepāja; 

Radio iela 8, Liepāja 

P–16106 16.10.2017. 11 

Trombona spēle 20V212031 Ausekļa iela 11/15, Liepāja; 

Radio iela 8, Liepāja 

P–16107 16.10.2017. 7 

Sitaminstrumentu spēle 20V212041 Ausekļa iela 11/15, Liepāja; 

Radio iela 8, Liepāja 

P–16108 16.10.2017. 19 

Kora klase 20V212061 Ausekļa iela 11/15, Liepāja; 

Radio iela 8, Liepāja 

P–16109 16.10.2017. 27 

Alta spēle 20V212021 Ausekļa iela 11/15, Liepāja; 

Radio iela 8, Liepāja 

P_5208 17.09.2021. 1 

Kontrabasa spēle 20V212021 Ausekļa iela 11/15, Liepāja; 

Radio iela 8, Liepāja 

P_5210 17.09.2021. 1 

 

III. Kopsavilkuma tabula par izglītības iestādes, izglītības programmu akreditāciju (norāda 

vērtējamās jomas, kritērijus un kvalitātes vērtējuma līmeņus) 

Jomas un kritēriji: Kvalitātes vērtējuma līmenis 

 Izcili Ļoti labi  Labi Jāpilnveido Nepietiekami 

1. Atbilstība mērķiem:  

1.1. Kompetences un sasniegumi  X    

1.2. Izglītības turpināšana un 

nodarbinātība 

  X   

1.3. Vienlīdzība un iekļaušana  X    

2. Kvalitatīvas mācības:   

2.1. Mācīšana un mācīšanās  X    

2.2. Pedagogu profesionālā 

kapacitāte 

 X    

2.3. Izglītības programmu īstenošana  X    

3. Iekļaujoša vide:   

3.1. Pieejamība   X    

3.2. Drošība un psiholoģiskā 

labklājība 

 X    

3.3. Infrastruktūra un resursi   X   

4. Laba pārvaldība:      

4.1. Administratīvā efektivitāte  X    



5 

 

4.2. Vadības profesionālā darbība  X    

4.3. Atbalsts un sadarbība  X    

Kopsavilkumā   10 2   

 

 

 

V. Izglītības iestādes, izglītības programmu īstenošanas stiprās puses 

 

  

VI. Uzdevumi izglītības iestādes darbības, izglītības programmu īstenošanas uzlabošanai 

Kritērijs Ieteikumi 

1.2. Informāciju par absolventu turpmāko profesionālo izglītību apkopot un 

sistematizēt un iegūto informāciju/datus izmantot izglītības iestādes darba 

izvērtēšanai; lielāku atdevi veltīt izglītojamo motivēšanai pēc profesionālās 

ievirzes izglītības iestādes (mūzika) absolvēšanas turpināt izglītību mūzikas 

vidusskolā; plānveidīgi un regulāri iesaistīt izglītojamos izvēlētās profesijas 

sfērā, intensīvāk ar izglītības programmas mērķiem un sasniedzamajiem 

rezultātiem iepazīstināt potenciālos reflektantus, kā arī tikko uzņemtos 

izglītojamos (informācija par veiktajām darbībām iekļaujama izglītības 

iestādes pašnovērtējuma ziņojumā līdz nākamajai akreditācijai).  

Kritērijs Stiprās puses 

1.2.  Izglītības iestādes lepnums par saviem absolventiem, kuri studē gan vietējās, 

gan starptautiskās augstskolās un kuri ir veiksmīgi uzsākuši savu 

uzņēmējdarbību. 

1.2. Pedagogu motivācija izglītojamos uz tiekšanos pēc izcilības karjeras 

izaugsmei nākošajā izglītības pakāpē; sadarbība un komunikācija ar 

profesionāliem pedagogiem/kolēģiem citās mūzikas izglītības iestādēs visās 

izglītības pakāpēs; audzēkņu kvalitatīva sagatavošana mācību turpināšanai 

nākamajā profesionālās izglītības līmenī. 

3.3. Izglītības iestādes infrastruktūra, moderna un mūsdienīga mācību vide, 

nodrošinājums ar dienesta viesnīcu. 

3.2. Radoša un atbalstoša vide, pozitīvs izglītības iestādes mikroklimats, kas 

veicina ikviena izglītojamā personības izaugsmi un  vispārcilvēcisko spēju 

attīstīšanu. Izglītības iestādē ir radoša un atbalstoša vide, nodrošināta labizjūta 

visiem mācību un audzināšanas procesā iesaistītajiem. 

4.1. Pārdomāta komunikācijas un saziņas izveidošana izglītības iestādes 

pedagogiem, vadības pieņemto lēmumu publiskošana pedagogiem. 

2.2./4.1. Pedagogu darba kultūra, profesionālisms, atbildība un iestādes vadības 

iniciatīvas, demokrātiskums un augsta profesionalitāte nodrošina iestādes 

pilnvērtīgu un kvalitatīvu darbošanos. 

4.1. Efektīva un demokrātiska izglītības iestādes pārvaldība, nodrošinot iesaistīto 

pušu līdzatbildību un visu procesu  mērķtiecīgu kvalitātes vadību. 

4.1. Skaidra izglītības iestādes vīzija un vērtībās balstīta izglītības iestādes kultūra, 

kas veido vidi pārmaiņu un inovāciju ieviešanai, nodrošina profesionāli 

organizētu pārmaiņu ieviešanas procesu, sekmē izglītības kvalitāti un veicina 

izglītības iestādes attīstību. 

4.3. Aktīva darbošanās daudzos starptautiskos projektos. 



6 

 

3.3. Pilnvērtīga attālinātā mācību procesa īstenošanai ir nepieciešams iegādāties 

augstvērtīgu video kameru, lai varētu nodrošināt kvalitatīvu mācību procesu 

(attālinātās stundas, pieteikumi konkursiem); nodrošināt datorus katrā klasē vai 

individuāli katram pedagogam; paplašināt izdevniecību pieejamību 

pedagogiem metodisko materiālu un nošu pasūtīšanai, kā arī atjaunot un 

papildināt metodiskās literatūras un nošu klāstu; pabeigt vokālajām 

nodarbībām paredzēto telpu remontdarbus un nodrošināt tās ar darbam 

atbilstošu akustikas līmeni, mazinot lieko skaņas reverberāciju ar atbilstošiem 

līdzekļiem (informācija par veiktajām darbībām iekļaujama izglītības iestādes 

pašnovērtējuma ziņojumā līdz nākamajai akreditācijai). 

 

Akreditācijas ekspertu komisijas vadītāja  Ilona Eiduka 

 

 


